DO RESULTADO DA SELEÇÃO 

5.1. O resultado final da seleção será divulgado na página da Assessoria Internacional. 

5.2. Após a divulgação do resultado, o acadêmico deverá realizar o pagamento, referente à taxa de 

tramitação de candidatura, no valor de R$ 361,50 (trezentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos), 

impreterivelmente até 08 de abril de 2026, sob pena de desclassificação. O pagamento pode deve ser feito via pix 

chave CNPJ - 92034321000125 OU depósito bancário para Banrisul Agência 1072, conta corrente 26000902-08,